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Rente en Gang er tildelt, at indføre en 
Aftrapning, der strækker sig over to Aar; 
naar de to Aar er omme, vil Renten alt- 
saa komme ned paa 540 Kr. undtagen 
for dem, man kalder 100 pCt.s Invalider. 
Jeg forstaar meget vel; at man fra Fler- 
tallets Side 'er gaaet med til denne Af- 
trapning, for det kan jo ikke nægtes, at 
det er en ret betydelig Forringelse af In- 
validernes Stilling, der er Tale om ; dét 
vilde være en lovlig stor Pille at sluge 
paa een Gang. Derfor har man, som dét 
hedder i det gamle Ord, taget det peu 
om peu, i smaa Partier. Det er det, der 
er Meningen med Flertallets Indstilling. 
Jeg skal anbefale at stemme imod denne 
Indstilling. Derimod anbefaler jeg at 
stemme for det af Mindretallet til § 4 
stilledé Ændringsforslag. Jeg gør dette 
saa meget mere, som det ikke alene er et 
Forslag, der forbedrer Invaliderenten i 
Forhold til, hvad der foreslaas fra mode- 
rat-konservativ Side, men ogsaa fordi det 
er en Bestemmelse, som er vedtaget ikke 
mindre end to Gange i det høje Folke- 
ting. Det vilde derfor være mærkeligt, 
om Landstinget vilde gaa til en Ændring 
i saa Henseende. Jeg anbefaler altsaa 
ligesom den ærede sidste Taler at stemme 
imod Flertallets Indstilling og stemme for 
Mindretallets Indstilling. 

Ministeren for offentlige Arbejder 
(Stensballe) : Paa Sundhedsministerens 
Vegne skal jeg tiltræde Flertallets Indstil- 
ling og anbefale at stemme for den. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Indstilling af Fællesudvalgets Mindretal 
forkastedes med 34 Stemmer mod 35. 

lndstilling af Fællesudvalgets Flertal 
vedtoges med 34 Stemmer mod 25. 

Lovforslaget som Helhed sattes der- 
efter til Forhandling. 

A. P.  Hansen: Jeg skal anbefale at 
stemme imod Lovforslaget. 

Veistrup: Efter at man har for- 
kastet alle de af os stillede Ændingsforslag, 
anser jeg Lovforslaget for at være af den 
Beskaffenhed, at vi ikke kan stemme for 
det, og jeg vil anbefale at stemme imod det. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget T i l l æ g  C.) 
vedtoges med 34 Stemmer mod 25, 

Formanden:  Der vil nu blive givet 
Folketinget Meddelelse om denne N edta": 
gelse. , 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. \  
Tingets næste Møde afholdes i Morgen 

Kl. 11/2 med følgende Dagsorden: 

Eventuelt: Anden Behandling a f :  
Forslag til Lov om Forberedelse af en 

Nyordning af 홢Den danske Landmands- 
bank, Hypothek- og Vekselbank". ' 

Mødet hævet Kl. 435. 

130. Møde .  

Lørdag den 16. Juli Kl. 11/2' 

Formanden: Med Skrivelse af Gaars 
Dato oversender Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om Vederlag og Pen- 
sion m. v. for Ministre, ' 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Folke- 
tinget. Lovforslaget forelægges herved. 
Eksemplarer er omdelt. 

Med Skrivelse af Gaars Dato tilbage- 
sender Folketingets Formand : 

. Forslag til Lov om Tillæg til Lov om 
Navigationsundervisningen a f  28. Februar 
1916 med senere Ændringer, . , 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Folke- 
tinget i. en Form, der afviger fra den, 
hvori Lovforslaget var vedtaget i Lands- 
tinget. Lovforslaget forelægges herved paa 
ny. Eksemplarer er omdelt. 홢 Udvalget 
angaaende Sagen har afgivet ; Erklæring. 
Eksemplarer er omdelt. 

Fra Ministeren for Industri, Handel og 
Søfart er modtaget følgende Skrivelse: 

홢Ministeriet for Industri ,  Handel 
og Søfart. ; , 

København, den 16. Juli 1927. 
Ved at meddele, at man fra Folke- 

tingsmand P. P. Pinstrup har modtaget 


